[image: image2.png]

               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                  РЕШЕНИЕ
от 19  декабря 2008г. № 39
Об обеспечении материально-финансовых условий

деятельности депутатов
Совета депутатов Кругловского сельского поселения

В соответствии с Постановлением Администрации Смоленской области от 08.08.2006г. № 296 «О мерах по обеспечению выравнивания финансовых возможностей органов местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области», ст. 20  Устава муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Совет депутатов Кругловского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Назначить всем депутатам Совета депутатов Кругловского сельского поселения с 01 января 2009 года ежемесячную денежную компенсацию на депутатские расходы в размере  433 рубля.

2. Денежную компенсацию на депутатские расходы выплачивать депутатам Совета депутатов Кругловского сельского поселения один раз в квартал за счет собственных доходов  местного бюджета и отражать по разделу 01 «Руководство и управление в сфере установленных функций» функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации по коду экономической классификации 226 «Прочие услуги».

3. Указанные расходы ежегодно утверждаются решением о бюджете муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на соответствующий финансовый год.

4. Главным распорядителем вышеуказанных выплат является муниципальное образование Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области
Л.И. Молоткова

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15 сентября 2011г. № 56
О внесении   изменений  в    решение

Совета депутатов Кругловского сельского поселения от 19  декабря 2008г. № 39 «Об обеспечении материально-финансовых      условий

деятельности депутатов Совета депутатов Кругловского сельского поселения»

В соответствии с Федеральный закон  «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», ст. 20  Устава муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Совет депутатов Кругловского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
Пункт 1 вышеуказанного решения изложить в следующей редакции:
«Назначить всем депутатам Совета депутатов Кругловского сельского поселения с 01 июня 2011 года ежемесячную денежную компенсацию на депутатские расходы в размере  461 рублей 10 копеек».

Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области
Т.П. Силаева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 7 марта 2012г. № 82
О внесении   изменений  в    решение

Совета депутатов Кругловского сельского поселения от 19  декабря 2008г. № 39 «Об обеспечении материально-финансовых      условий

деятельности депутатов Совета депутатов Кругловского сельского поселения» (в редакции от 15.09.11 г.

№ 56)

В соответствии с региональным соглашением № 92/03-С о минимальной заработной плате в Смоленской области на 2012 год, ст. 20  Устава Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Совет депутатов Кругловского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
Пункт 1 вышеуказанного решения изложить в следующей редакции:
«Назначить всем депутатам Совета депутатов Кругловского сельского поселения с 01 января 2012 года ежемесячную денежную компенсацию на депутатские расходы в размере  510 рублей».

Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области
Т.П. Силаева